

Korreborgs Eftf. ApS

Logevej 4, 8930 Randers NØ

CVR-nr. 27 72 93 63

Årsrapport

1. maj 2019 - 30. april 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. august 2020.

Henrik Thomasen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2019 - 30. april 2020	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Korreborgs Eftf. ApS Logevej 4 8930 Randers NØ
	CVR-nr.: 27 72 93 63
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Martin Kristensen Hans Christian Thomassen Henrik Thomassen Thue Mikkelsen Jensen Hans Henrik Jensen
Direktion	Henrik Thomassen
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Danske Andelskassers Bank, Hospitalsgade 10, 8900 Randers C
Modervirksomhed	Allans Gulvbelægning ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive håndværksvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.278.791 kr. mod 8.436.925 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 30.358 kr. mod 1.166.544 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	6.278.791	8.436.925
1 Personaleomkostninger	-5.842.313	-6.224.206
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-243.609	-247.356
Andre driftsomkostninger	0	-152.891
Driftsresultat	192.869	1.812.472
Andre finansielle indtægter	2.845	400
2 Øvrige finansielle omkostninger	-160.103	-225.273
Resultat før skat	35.611	1.587.599
3 Skat af årets resultat	-5.253	-421.055
Årets resultat	30.358	1.166.544
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	1.166.544
Overføres til overført resultat	30.358	0
Disponeret i alt	30.358	1.166.544

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	1.006.184	763.929
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	396.731	529.623
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.402.915</u>	<u>1.293.552</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.402.915</u>	<u>1.293.552</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	913.162	709.872
Varebeholdninger i alt	<u>913.162</u>	<u>709.872</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.228.140	8.435.593
Periodeafgrænsningsposter	104.210	91.150
Tilgodehavender i alt	<u>2.332.350</u>	<u>8.526.743</u>
Likvide beholdninger	82	53
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.245.594</u>	<u>9.236.668</u>
Aktiver i alt	<u>4.648.509</u>	<u>10.530.220</u>

Balance 30. april

Passiver	2020	2019
Note	<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	125.000	125.000
6 Overført resultat	30.358	0
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	1.166.544
Egenkapital i alt	<u>155.358</u>	<u>1.291.544</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	729	269.508
Hensatte forpligtelser i alt	<u>729</u>	<u>269.508</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	285.567	1.054.862
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	150.000
4 Igangværende arbejder for fremmed regning	268.764	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.025.024	3.319.143
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.237.175	2.744.669
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	274.032	73.124
Anden gæld	1.401.860	1.627.370
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.492.422</u>	<u>8.969.168</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.492.422</u>	<u>8.969.168</u>
Passiver i alt	<u>4.648.509</u>	<u>10.530.220</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	5.523.907	5.914.800
Pensioner	161.375	160.752
Andre omkostninger til social sikring	111.096	63.560
Personaleomkostninger i øvrigt	45.935	85.094
	<u>5.842.313</u>	<u>6.224.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>15</u>	<u>16</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.785	87.494
Andre finansielle omkostninger	120.318	137.779
	<u>160.103</u>	<u>225.273</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	274.032	73.124
Årets regulering af udskudt skat	-268.779	493.154
Regulering af tidligere års skat	0	-145.223
	<u>5.253</u>	<u>421.055</u>
	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
4. Igangværende arbejder for fremmed regning		
Salgsværdi af periodens produktion	834.736	6.708.647
Modtagne acantobetalinger	-1.103.500	-6.708.647
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	<u>-268.764</u>	<u>0</u>
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (kortfristede gældsforpligtelser)	<u>-268.764</u>	<u>0</u>
	<u>-268.764</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/4 2020</u>	<u>30/4 2019</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2019	125.000	125.000
	125.000	125.000
6. Overført resultat		
Årets overførte overskud eller underskud	30.358	0
	30.358	0
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2019	1.166.544	1.716.682
Udloddet udbytte	-1.166.544	-1.716.682
Udbytte for regnskabsåret	0	1.166.544
	0	1.166.544

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut, 286 t.kr., har selskabet deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. Ejerpantebrevene giver pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr.30. april 2020 udgør 1.006 t.kr.

9. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 130 t.kr. Leasingkontrakterne har en gennemsnitlig restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 276 t.kr.

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for de tilknyttede virksomheders mellemværende med pengeinstitut. De tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 30. april 2020 i alt 0 t.kr.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Arbejdsgarantier stillet gennem pengeinstitut udgør 2.788 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Allans Gulvbelægning ApS, CVR-nr. 14788298 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 272 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
